
Zarządzenie Nr 104/2021 
Wójta Gminy Tarnowiec 

z dnia 13 października 2021 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Tarnowiec na 2021 rok

Na podstawie art. 247 ust.l i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i § 13 pkt 4 uchwały 
XXIX/198/2020 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Tarnowiec na 2021 rok, oraz art. 65 ust. 11 i ust. 12, ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów (zmiana paragrafu) dla wydzielonego rachunku 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Tarnowiec na 2021 rok - „Organizacja transportu 

do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacja telefonicznego punktu 

zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS- 

CoV-2”.

2. Wprowadza się plan dochodów dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 Gminy Tarnowiec na 2021 rok - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

przeznaczone na finansowanie działań promocyjnych mających na celu zwiększenie liczby 

zaszczepionych mieszkańców (60+).

3. Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ĄWÓJT
G m i n owi

Wiktor Barański



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2021 Wójta Gminy Tarnowiec z dnia 13 października 2021 roku

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego.

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 173 922.00 3 588 922,00 3 307 576,00 2 758 660,00 548 916,00 19 000,00 262 346,00 0,00 0.00 0,00 1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie •2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 5 173 922.00 3 588 922,00 3 307 576,00 2 758 660,00 548 916,00 19 000,00 262 346,00 0,00 0,00 0,00 1 585 000,00 1 585 000.00 0,00 0.00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 139 500,00 139 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie •2 500.00 -2 500,00 -2 500,00 0.00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 3.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 139 500.00 139 500,00 14 500.00 0,00 14 500,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3.00 0.00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie •2 500.00 -2 500,00 -2 500,00 0.00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 7 100.00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 900.00 1 900,00 1 900,00 0.00 1 900,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 4 400,00 4 400.00 4 400.00 0,00 4 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 891 142.18 257 632,18 228 974,78 44 792,00 184 182.78 15 657,40 13 000,00 0,00 0,00 0,00 633 510,00 633510,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 891 142,18 257 632,18 228 974,78 44 792,00 184 182.78 15 657,40 13 000,00 0,00 0,00 0.00 633 510.00 633 510,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 853 450,18 219 940,18 191 282.78 41 100.00 150 182.78 15 657,40 13 000.00 0,00 0,00 0,00 633 510.00 633 510,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0.00 -1 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 853 450,18 219 940,18 191 282.78 41 100,00 150 182.78 15 657,40 13 000,00 0,00 0,00 0,00 633 510,00 633 510,00 0.00 0.00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 682.60 10 682,60 10 682.60 0,00 10 682,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 682,60 11 682.60 11 682.60 0,00 11 682,60 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1B6 107,02 186107,02 184 063,02 70 024,00 114 039,02 0,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 200.00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 186 107,02 186 107,02 184 063,02 70 024,00 114 039.02 0,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 154 919,02 154 919,02 153 719.02 56 1 00,00 97 619,02 0.00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie •200,00 -200.00 -200,00 0,00 -200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 200.00 200.00 200,00 0,00 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 154 919,02 154 919,02 153 719,02 56 1 00.00 97 619,02 0,00 1 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 ¡3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 67 285,00 67 285,00 67 285,00 0,00 67 285,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 67 085,00 67 085,00 67 085,00 0.00 67 085,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 4 499 523,40 3 334 403.37 1 950 341,55 175 900.00 1 774 441.55 1 364 143,60 500,00 19 418,22 0.00 0,00 1 165 120,03 482 525,03 0,00 0.00 682 595.00
zmniejszenie ■10 000,00 -10 000.00 -10 000,00 0.00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 4 499 523,40 3 334 403,37 1 950 341,55 175 900,00 1 774 441,55 1 364 143,60 500.00 19 418,22 0.00 0,00 1 165 120,03 482 525.03 0,00 0.00 682 595,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

przed zmianą 107 500.00 107 500,00 107 500,00 12 500,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 97 500.00 97 500,00 97 500,00 12 500,00 85 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0.00 -10 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 257 908,03 170 933,00 170 933,00 0,00 170 933,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 86 975,03 86 975,03 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 267 908,03 180 933,00 180 933,00 0,00 180 933,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 86 975,03 86 975,03 0,00 0,00 0.00

4150 Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego

przed zmianą 80 933,00 80 933,00 80 933,00 0,00 80 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 90 933,00 90 933,00 90 933,00 0,00 90 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 722 000,00 197 000,00 45 000,00 6 000,00 39 000,00 145 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0.00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000.00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 722 000,00 197 000,00 45 000.00 6 000,00 39 000,00 145 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 570 000,00 45 000,00 45 000,00 6 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 570 000,00 45 000,00 45 000,00 6 000.00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000.00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000.00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 50 203 798,58 41 854 336,06 16 368 138,53 9 873 031,23 6 495107,30 10 373 004,81 14 936 230,00 56 962,72 0,00 120 000,00 8 349 462,52 7 666 867,52 180 000,00 0,00 682 595,00
zmniejszenie -18 700,00 -18 700,00 -18 700,00 0,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 50 203 798,58 41 854 336,06 16 368 138,53 9 873 031,23 6 495 107,30 10 373 004,81 14 936 230,00 56 962,72 0,00 120 000,00 8 349 462,52 7 666 867,52 180 000,00 0,00 682 595,00

Gmin^^^ho  wiecuj

Wikior Barański
Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 104/2021 

Wójta Gminy Tarnowiec 
z dnia 13 października 2021 roku

PLAN DOCHODÓW
Klasyfikacja budżetowa

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan ogółem 
w złDział Rozdział Paragraf

851 Ochrona zdrowia 27 188,00

85195 Pozostała działalność 27 188,00
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19, w tym:

27 188,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na organizację transportu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS- 
CoV-2 oraz na organizację telefonicznego punktu 
zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji 
o szczepieniach

17 188,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na finansowanie działań 
promocyjnych mających na celu zwiększenie 
liczby zaszczepionych mieszkańców (60+)

10 000,00

PLAN WYDATKÓW
Klasyfikacja budżetowa

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan ogółem 
w złDział Rozdział Paragraf

851 Ochrona zdrowia 27 188,00
85195 Pozostała działalność 27 188,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 573,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 723,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 585,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 235,00

Gmin
WÓl'T .

Wiktor Barański


